
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

05.02.2025 г. № 03-мср
г. Липецк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 года, регистрационный № 72601), 
на основании представлений тренеров-преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый 
плаванию:

1. Болдыревой Валерии Валерьевне
2. Герлах Виктории Александровне
3. Гороховой Марии Олеговне
4. Каськову Арсению Александровичу
5. Коробову Егору Дмитриевичу
6. Магомедмасаровой Амине Казбековне
7. Мурашовой Веронике Егоровне
8. Папиной Елизавете Романовне
9. Ривняк Артёму Валерьевичу 
Ю.Роготневой Марии Николаевне
11. Скворцову Александру Руслановичу
12. Спасибину Руслану Игоревичу
13. Шабанову Дмитрию Вадимовичу

юношеский спортивный разряд» по

17.04
03.05 
28.02
14.1 1 
19.09 
08.12
22.01
19.12
22.06
05.05
16.12 
27.11
29.05

.2015

.2014

.2014

.2013

.2014

.2016

.2014

.2013

.2013

.2013

.2015

.2013

.2012

тр.Фаренбрух С.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Морозова И.А. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Иргашева Ю.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр. Морозова И. А. 
тр. Морозова И.А. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Иргашев Т.В. 
тр. Морозова И.А. 
тр.Фаренбрух С.В.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский спортивный разряд» по 
плаванию:

1. Авдеевой Веронике Петровне 29.04.2016 тр. 1 Мишин В.А.
2. Барановой Алисе Александровне 16.05.2016 тр. Шишин В.А.
3. Клейменову Семену Александровичу 19.12.2014 тр.Фаренбрух С.В.



4. Степаненко Анне Андреевне 18.08.2015
5. Пешкиной Виктории Павловне 13.02.2014
6. Пятых Кириллу Павловичу 18.08.2014
7. Полтавскому Дмитрию Александровичу 21.09.2013
8. Чухрову Артуру Константиновичу 03.10.2013

тр. Иргашев Т.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр.Фаренбрух С.В. 
тр. Морозова И.А. 
тр. Морозова И. А.

Присвоить спортивный разряд «третий 
плаванию:

I. Абдуллаевой Варваре Рамгизовне 
Беляеву Александру Дмитриевичу 
Горшкову Глебу Константиновичу 
Лермонтовой Валерии Александровне 
Меляковой Анастасии Викторовне 
Первеевой Милане Николаевне 
Полозову Артёму Александровичу 
Ситниковой Веронике Романовне 
Соболеву Матвею Александровичу

10.Суровой Альбине Олеговне
II. Федоровой Анастасии Максимовне

юношеский спортивный разряд» по

2 .
о
Д .

4.
5.
6 .

7.
8 . 

9.

15.06.2016 тр.Иргашева 10. В.
12.10.2016 тр. Шишин В.А.
22.09.2015 тр.Иргашева Ю.В.
20.09.2016 тр. Шишин В.А.
27.08.2016 тр. Шишин В.А.
22.01.2015 тр.Фаренбрух С.В.
08.02.2015 тр.Иргашева Ю.В.
05.02.2016 тр.Иргашева Ю.В.
28.07.2016 тр. Шишин В.А.
09.02.2016 тр. Шишин В.А.
19.06.2016 тр. Шишин В.А.

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Директор Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д.


